(Vaniz G J Lo, Sete Construções Eireli e PHS Construções Eireli) não apresentaram recurso no 
prazo estipulado anteriormente. Desta forma, a proposta mais vantajosa para o município é da 
Empresa Jeferson Schermann Ferreira e Cia Ltda no valor de R$ 33.076.31 (Trinta e Três Mil e 
Setenta e Seis Reais e Trinta e Um Centavos). 
As empresas não manifestaram interesse em interpor recursos e a licitação poderá ser 
encerrada.

PORTO XAVIER, EM 17 de Fevereiro de 2022

FREDOLINO MENIN
Presidente

REGINA BECK
Secretário

JOCEMAR PAULO BARBOSA ORTIZ